
 
 

Besluit 36/22 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 15 juli 2022  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Provinciaal inpassingsplan "Herziening PAS Leegveld Deurne, Leegveld 7" 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 7 juni 2022, nr. 36/22 A; 

 

Overwegende dat; 

 toepassing is gegeven aan de Wet ruimtelijke ordening; 

 de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State op 16 februari 

2022 (201900845/3/R2) uitspraak heeft gedaan over het provinciaal 

inpassingsplan “PAS Leegveld, Deurne”; 

 overeenkomstig de opdracht van de Afdeling Bestuursrechtspraak van de 

Raad van State in deze uitspraak, het provinciaal inpassingsplan 

“Herziening PAS Leegveld Deurne, Leegveld 7” is opgesteld;  

 op grond van de uitspraak van 16 februari 2022 het provinciaal 

inpassingsplan niet overeenkomstig afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht is voorbereid; 

 artikel 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening aan Provinciale Staten de 

bevoegdheid geeft het inpassingsplan vast te stellen; 

 hierop de Crisis- en herstelwet van toepassing is; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum 

15 juli 2022 

Documentnummer 

5104056 



 

  2/2 

Datum 

15 juli 2022 

Documentnummer 

5104056 

 
Besluiten: 
 

het provinciaal inpassingsplan “Herziening PAS Leegveld Deurne, Leegveld 7”, 

digitaal vervat in het GML-bestand NL.IMRO.9930.ipPASLeegveldherz-va0, vast 

te stellen. 

 

’s-Hertogenbosch, 15 juli 2022 

 

 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate  


